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Készült: Nagylóc Község önkormányzat Képvir_.l9:11|Jütetének 2018, június 27_én, a

ougfto.i kőzsé§názán megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Ronga József alpolgármester
Hegedús Sandor képviselő
Komlósi Mátyás képviselő
LáEar István képviselő
Tóth Csaba képviselő

Szelesnó Skrabak Ev a jegyző

Ronga József al,polgármester köszörrti a megjelerrteket Ós megállapítja, hogY a KéPviselŐ-

testület , 1aá? ttlfiG ro *egjelent, - tiié, hatérozatképes, azt megnyitja Péter Gábor

polgármesterUrahétenszabadsagattölti,azonbananapirendfontosságaratekintettel,a
Képviselő-testiilet rendkívüli ülését,"u..eg", megtartani és az ÜlésrŐl telefonon értesítették a

képviselőket. A rendkívüli ülés r. "Óir"iai nonliar<elt a Nagylóci Közös önkormányzati

Hivatal megállapodásanak módosítását t argy aljaa képviselő testület,

A képvis elő_testület uz aldb bi napirendek me gtdrgl alds át fo g adta el :

1./ ANagylóci Közös önkormányzattHtvata|Megállapodás módosításanak elfogadása

Előterj esztő : alpolgármester

1./ ANagylóci Közös ÖnkormanyzattHivatalMegállapodás módosíté§ánakelfogadása

Előterjesztő : alpo lgánrtester

Ronga József alpolgármester:
A Képviselő- t.rttit.ffirrtt* van a kialakult helyzettel, tÖbb alkalommal esett mar szó a kÖzÖs

hivatal magyargéci tl..rro"rtrégén dolgo ,iier-iievingytntézőjénsk személyéről, Atadtaaszőt

Szelesné Skrabák Eva j egyzőnek,

Szelesné Skrabák Eva iegyző:

Április 3-an Velki Róiert és péter Gábor Polgármester urakkal, valamint Szívós- LŐrik Edit

aljegyzővel megbeszélést tartottak atémában,-ahol ana az egyezségre jutottak, hogy július 1-

tőI a magyargéci tir"oJ.rt.egen a r.ortsJgu.Íesi, könyvelésifeladatokat ÖnállÓan latjak el és

ezért kell " M.g;ji;ddás"5. pontját 
"-oaorit*i, hutalyon kÍ..Ül kell helYezni. Ezzel

összefiiggésben módorit*i ,rtikréges u 6.3. pontot is. Javasolj atovábbá,logY u MegállaPodás

egy ponttal kerüljön kiegészítésre, az eiőterjesxésben található 6,8, ponttal, aZaZ aZ

áIlanháztartásrőI szarc zőn. évi cicv. torvOny 108. §- a szerinti adatszolgáItaíásí

kötelezettség ehuú Áása míatti jogi következmény a muiasztó ÖnkormánYzatot terheli'

Javasolja a 8. pont módosítását is az előterjesáés szerint,



Ronga József alpol gármester:
Tudomása szerint még mindig nem taláItak pénzügyi úgyíntézőt,híába kaptak lehetőséget,

hogy maguk válasszák ki. Nem érti, hogy amikor ajénIották, miért nem fogadtálk eI a
javaslatukat. Javasolja, hogy a Képviselő- testület fogadja el a Közös Hivatal
Megállapodásanak módosítását az előteqesáésnek megfelelően. Megkérdezte, hogy van- e

valakinek kérdése, hozzászőIásd?

kérdés, hozzászólás nem volt.

Ferrtiek utén aKépviselő-testület megjelent 7 taga egyhangú szavazatával az alábbihatérozatot
hozta:

7 l l 2018.(Yl. 27 .\ számű határ ozata

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testiilete elfogadta ahatározat melléklete szeint a
Nagylóci Közös Önkormányzati Flivatal fenntartásáról szóló megállapodas módosítasát,

valamint az ez alapjánkésziilt egységes szerkezebi megállapodást, 2018. július l-jehatallyal.

A Képviselő_ testtilet felhataImazzaapolgérmestert a megállapodás aIŰrására.

Hatínidő : érte lem szerint
Felelős: polgármester

Más kérdéso észrevétel, javaslat nem órkezelt, ezért Ronga József alpolgármester az Ülést

bezárta, és elrendelte a zárt ülés megtartását.
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auJELENLETI IV

Nagylóc Község Önkormanyzat Képviselő-testületének 2018. június 27-én megtartott
rendkívüli üléséről

kópviselőtestület taei ai:

Péter Gábor polgármester

Ronga József alpolgármester

Dr. Tóth Endre képviselő

Hegedűs Sandor képviselő

Komlósi Mátyás képviselő

Lázár István képviselő

Tóth Csaba képviselő

szelesné skrabák Éva jegyző *űr*J ra-*eL )--^9*

Vendéeek:


